平成30年１月30日

各 位

会社名 株 式 会 社  Ｍ Ａ Ｒ Ｕ Ｗ Ａ

代表者 代 表 取 締 役 社 長  神 戸  誠

（ コー ド番号  ５ ３ ４ ４  東証 ・名証第 1 部 ）

問合せ先 取締役管理本部長  及位  環

(TEL 0561-51-0839)

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年５月８日に公表しました平成30年３月期（平成29年４月１日～

平成30年３月31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成30年３月期 通期連結業績予想の修正(平成29年４月１日～平成30年３月31日)

２．修正理由

売上高については、大容量高速通信網への設備投資やクラウドサービス等の拡大による半導体需要
等の増加により、関連する製品が好調に推移したことから予想を上回る見込となりました。

また利益についても、売上拡大や収益体質強化の効果により増益となり、予想を上回る見込となりまし
た。

以上のことから、当初予想していた売上高・営業利益・経常利益および親会社株主に帰属する当期
純利益の全てが予想を上回る見込となり、修正いたします。
 なお、為替レートは１ドル＝105 円を想定しております。

※ 上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づくものであり、実際の業績は、今後

様々な要因によって予想と異なる場合があります。

以上

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に

帰属する

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円）

前回発表予想（Ａ） 33,350 5,400 5,450 3,400 275.25

今回修正予想（Ｂ） 38,000 8,900 8,900 5,700 461.06

増減額（Ｂ－Ａ） 4,650 3,500 3,450 2,300 -

増減率（％） 13.9% 64.8% 63.3% 67.6% -

（ご参考）前期実績

（平成 29 年３月期）
32,187 4,953 4,978 2,850 230.76